裏面あり

第269回教育研究評議会 議事要旨

日 時：令和６年５月１日（水）13：15～13：55

場 所：マルチメディアシステム棟 会議室

出席者：25名

（会議資料）

   第268回教育研究評議会議事要旨（案）

１－１ 教員の採用に係る申請書（電気電子情報系_電子デバイス・光波制御工学講座）

１－２ 教員の採用に係る申請書（電気電子情報系_情報通信制御工学講座）

１－３ 教員の採用に係る申請書（情報・経営システム系_マネジメントシステム講座）

１－４ 教員の採用に係る申請書（情報・経営システム系_データサイエンス講座）

１－５ 教員の採用に係る申請書（環境社会基盤系_社会基盤マネジメント講座）

１－６ 教員の採用に係る申請書（量子原子力系_原子力技術講座）

１－７ 教員の採用に係る申請書（基盤共通教育系_語学・人文講座）

２－１ 調査委員会報告書

２－２ 審査説明書（案）

参考  懲戒手続きの流れ及び関係学内規則等

３   男性の育児休業取得促進セミナー（ポスター）

（前回議事要旨の確認）

   第268回議事要旨の確認について

学長から、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、これを承認した。

（審議事項）

 １  教員の採用に係る申請について

     小野電気電子情報系長から資料１－１及び資料１－２、李情報・経営システム系長から資

料１－３及び資料１－４、細山田環境社会基盤系長から資料１－５、鈴木量子原子力系長か

ら資料１－６、原基盤共通教育系長から資料１－７に基づきそれぞれ説明があり、審議の結

果、これを承認した。

２  審査説明書の交付について

    学長から、資料２－１及び資料２－２に基づき説明があり、また、事務局次長から詳細に

ついて説明があり、審議の結果、これを承認した。なお、構成員から、審査説明書の交付に

至る経緯や交付後のスケジュールについて質問があり、学長及び事務局次長が、これに回答

した。

（その他）

１  「男性の育児休業取得促進セミナー（FD講演会）」について

和田理事・副学長から、資料３に基づき、６月14日（金）に管理職研修兼FD講演会として

開催するセミナーについて説明があり、系長の参加及び各系の教職員への参加周知について

依頼があった。

以 上